
Министерство образования Ростовской области  

 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение   

Ростовской области 
 

«ДОНСКОЙ ТЕХНИКУМ КУЛИНАРНОГО ИСКУССТВА 

И БИЗНЕСА»  
 

ПРИКАЗ 
28 августа 2025 года  № 11-дк 

г. Ростов-на-Дону 

 
 

О зачислении поступающих на первый курс 

по основным профессиональным образовательным  

программам среднего профессионального образования 

за счет средств приносящих доход деятельности 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Приказом министерства просвещения РФ от 24.08.2022 № 

762 «Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по образовательным программам среднего профессионального 

образования», Приказом министерства просвещения РФ от 02.09.2020 № 457 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования», Положением «Правила приема граждан на обучение 

по образовательным программам среднего профессионального образования в ГБПОУ 

РО «ДонТКИиБ в 2025 году» и на основании протокола приемной комиссии от 

28.08.2025 № 2, приказываю: 

 
1. Зачислить обучающихся на 1 курс по договорам об образовании за счет средств 

физических лиц по основным профессиональным образовательным программам 

среднего профессионального образования очной формы обучения с 01.09.2025 лиц, 

рекомендованных приемной комиссией:  

1.1. По программе подготовки специалистов среднего звена: 

- по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело на базе основного 

общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев 

в группу ПКД-101 

1.  Баян Михаил Максимович 

2.  Недоступова Мария Владимировна 

3.  Смыслов Иван Васильевич 

4.  Фурсин Илья Олегович 

5.  Харсеев Владимир Денисович 

в группу ПКД-102 

6.  Желтова Дарья Алексеевна 

7.  Жуков Артем Александрович 

8.  Ковика Анастасия Георгиевна 

9.  Кузнецов Артем Геннадьевич 

10.  Чинакалов Роман Викторович; 

 



- по специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство на базе основного общего 

образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев  
в группу ТГ-101 

1.  Киреева Алиса Дмитриевна 

2.  Кутенко Даниил Александрович 

3.  Рыбалко Даниил Алексеевич 

4.  Шамардина Ева Александровна 

в группу ТГ-102 

5.  Крыменев Александр Сергеевич 

6.  Миргород Денис Витальевич 

7.  Руднев Егор Геннадьевич 

8.  Свистун Маргарита Сергеевна 

9.  Удовиченко София Александровна; 

 

1.2. По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих: 

- по профессии 43.01.09 Повар, кондитер на базе основного общего образования 

со сроком обучения 2 года 10 месяцев 

в группу ПК-101 

1.  Королев Кирилл Сергеевич 

2.  Сысоев Павел Александрович 

3.  Жураев Умеджон Нажмиддинович 

в группу ПК-102 

4.  Лахонин Артем Дмитриевич 

5.  Новоселов Данил Александрович 

в группу ПК-103 

6.  Асланова Ева Глебовна 

7.  Репченко Николай Алексеевич 

8.  Сизинцев Кирилл Константинович 

в группу ПК-104 

9.  Губанова Станислава Олеговна 

10.  Корнилов Александр Владимирович 

11.  Пигров Максим Иванович 

в группу ПК-105 

12.  Амонова Манижа Наимовна 

13.  Василенко Георгий Евгеньевич 

14.  Веняминова Каролина Рустамовна 

15.  Вепрев Никита Андреевич 

16.  Верхоробенко Арина Александровна 

17.  Гарбузенко София Андреевна 

18.  Гордиенко Борис Александрович 

19.  Гриб Игорь Витальевич 

20.  Долгополов Дмитрий Сергеевич 

21.  Заболотский Кирилл Александрович 

22.  Зуй Полина Романовна 

23.  Кондрашов Борис Константинович 

24.  Король Виолетта Дмитриевна 

25.  Костина Вероника Дмитриевна 

26.  Кофанов Максим Игоревич 

27.  Кузнецов Егор Евгеньевич 



28.  Митусов Дмитрий Сергеевич 

29.  Мкртчян Нарек Хачатурович 

30.  Наводничий Вадим Сергеевич 

31.  Покровский Арсений Алексеевич 

32.  Помазков Михаил Александрович 

33.  Пятницын Семен Андреевич 

34.  Свиридов Марк Валерьевич 

35.  Ткаченко Александр Витальевич 

36.  Турдыматова Гулнора Акрамджоновна 

37.  Халтурина Алена Андреевна 

38.  Черный Роман Даниилович 

39.  Чуприна Анна Алексеевна; 

 

- по профессии 43.01.09 Повар, кондитер на базе среднего общего образования со 

сроком обучения 1 год 10 месяцев 

1.  Нескоромнов Станислав Сергеевич 

2.  Селютин Дмитрий Александрович 

 

2. Секретарю учебной части (Дунаева В.Э.) внести соответствующие записи в 

«Поименную книгу учащихся» очной формы обучения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор А.А. Санжаров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Приказ подготовила: 

Дунаева В.Э. 


